
~
Kooperativa Produkt BB O

VIENNA INSURANCE GROUP

Poji.stná smlouva
pro poji.štěni odpovědnosti. zaměstnance

za škodu způsobenou zaměstnavateli
č. 8603229986

Kooperati.va pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897
(dále jen "pojistitel")

a

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

IČO: 000 94 862
lednající: PhDr. Mgr. Marti.n Rei.ssner, Ph.D. - generální ředitel

Adresa sídla: Zelný trh 299/6, Brno-město, 602 00 Brno, Česká repubhka
(dále jen "pojistník")

Korespondenční adresa: je shodná s adresou sídla pojístntka

uzavírají

prostředntctvírn pojišťovacího makléře: BRISK CZ, spol. s r.o., IČ: 25570676
(dále jen "pojišťovací makléř")

pod e zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu, která spolu
s poji.stnými. podmínkami. pojtsti.tele uvedenými. v článku "Dokumenty k pojistné smlouvě" a přílohamt této
smlouvy tvoři nedílný celek.



ČLÁNEK I.
Úvodní ustanoveni

1. Poiištěnvrnt jsou jednotltví zaměstnanci. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM, se stdlern Zelný trh 299/6,
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 00094862, kteří jsou uvedeni. v přtlozs této smlouvy "Seznam
poítštěných".

2. Pojištěni se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateLi, který je uveden
v odstavci 1. tohoto článku.

3. Přílohy "Seznam pojištěných", které jsou povinnou součásti poji.stné smlouvy, určují pro jednotlivé
skupiny poji.štěných:

rízíkovou skupinu,

územní platnost pojtštění,

rozsah pojištění (zda se vztahuje čt nevztahuje poji.štění t na odpovědnost za škodu
způsobenou v souvtslosti. s řízením a provozem dopravního prostředku),

li.mit poji.stného plněni za jednotli.vého zaměstnance,
pojtstné za jednotli.vého zaměstnance.

4. Doba trvání pojištění:
Počátek pojištěni: 26.10.2015
Konec pojištěni: 25.10.2018

5. SpoLuúčast činí: 10 %

ČLÁNEK II.
Údaje o pojistném

Celkové roční pojistné: n320 Kč

Obchodní sleva: ,.,." .. " , , , , , , . 10%

CeLkové roční pojistné po slevě: . 69588 Kč

Pojistné období: 12 měsíců.

Způsob platby: převodním příkazem - s phpomenutím pLatby na účet poiístttele:
Číslo účtu / kód banky: 2226222/0800
Konstantní symbol: 3558
Vartabtlní symbol: 8603229986 (Číslo pojistné smlouvy)

ČLÁNEK III.
Zvláštní údaje a ujednání

1. Poitstník prohlašuje, že uzavřel s pojtštovacím makléřem BRISK CZ, spol. s r.o., se sídlem Brno - Štýhce,
Horní 729/32, PSČ 63900, IČ: 25570676 smlouvu, na jejímž základě uvedený pojišfovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou či.nnost v poítštovntctví pro pojtstníka (dále jen "smlouva"), a to v rozsahu smLouvy
zmtňované v tomto článku.



ČLÁNEK IV.
Dokumenty k pojistné smlouvě

1 Pro poji.štěni sjednané touto poji.stnou smlouvou platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákorrík,
a ostatní obecně závazné právní předpi.sy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, všeobecné
poji.stné podminky pro poji.štěni. majetku a odpovědnosti občanů M - 100/14 a zvláštní poji.stné
podmínky pro pojištěni. odpovědnosti. zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli. M - 800/14.

ČLÁNEKV.
Prohlášeni pojistnika

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v lístínné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro zájemce o pojištěni
CI seznámil se s ni.mi.. Poítstntk st je vědom, že se jedná o důležité tnformace, které mu napomohou
porozumět podmínkám Sjednávaného poítštěrn, obsahují upozorněni na důležité aspekty pojištění i.
významná ustanoveni poji.stných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavře nim pojistné smlouvy převzal v lístínné nebo jiné textové

podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v článku "Dokumenty k poji.stné smlouvě" a
seznámil se s ntrní. Poji.stni.k si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a
upravuji rozsah poji.štění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištěni a následky
jejich porušeni a dalši podmínky pojištění a poítstník je jimi. vázán stejně jako poítstnou smlouvou.

3. Pojtstník prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štění poji.štěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojtstntk potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jtnýmt údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojtstníkem nebo
pojištěným. využivány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro
případ, kdy pojistttelí oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či sídla nebo kontaktu
elektronické kornuntkace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistnik souhlasí, aby poji.sti.tel předával jeho osobní údaje členům poítštovact skupiny Vi.enna
Insurance Group a Ftnanční skupínv České spoři.telny, a.s. (dále jen "spHzněné osoby"). Poji.stník dále
souhlasí. abv poiístttel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou
komuni.kaci., za účelem zasíláni svých obchodní.ch a reklamních sděleni a nabídky služeb.

6. Poji.stnik prohlašuje, že hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto poji.stnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojíštěnv proti stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujedná nf' této smlouvy výslovně uvedeno ji.nak.

7. Pojtstník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečností,
a bere na vědomi, že je povinen v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit
všechny případné změny.



ČLÁNEK VI.
ZávěreČná ustanovení

1. Návrh poitstitele na uzavření poitstné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojtstníkem přijat ve lhůtě
uvedené v nabídce, a nent-lt v ni taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni
nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Škodnou událost je třeba poji.shteli. oznámi.t bez zbytečného odkladu některým z níže uvedených
způsobů:
a) telefonicky prostřednictvím linky poji.stitele č. 841 105 105 nebo elektronicky prcstřednictvírn

www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoli. obchodním místě poíístttele:

c) písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory,

Brněnská 634, 664 42 Modnce.

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, poiístítel si
ponechá jeden stejnopi.s a jeden stejnopts je určen pro poítštovacího makléře.

4. Tato pojistná smlouva obsahuje následující přílohy.

Přílohy Č.:

l. Seznam pojíštěnvch

Za pojistnika:

V 8rně dne 22.10.2015

PhDr. Mgr. Martin Reissner, Ph.D. - generální ředi.tel

, řr
.,' ,

Za poji.stiteLe:

V Brně dne 22.10.2015

Mgr. Josef Derka, vedoucí OMPP Bc. Pavlína Kučerová,



PHLoha Č. 1 k pojistné smlouvě č. 8603229986 . Seznam poji.štěnVch zaměstnanců

Pař. č. Příimtni_ jméno, titul I Rt I Povo[jnl Uzemni Ruenl Rizikovj Limit plnlni Roční pojistní
platnost vozjdel skup\J1a vKl vKč

_!_ 1 CR .no 03 150000 1720,
~R ano 03 100000 1/,50 ____::_

........L ~R ano 03 150000 1720
~ ČR ano 03 100000 U.O 

S ~R ano 03 100000 1450

~ CR ano 03 150000 1720
~ ~R ano 03 150000 1720
____!_ CR anc 03 150000 1720
f---L CR ano 03 150000 1720

~ CR ano 03 150000 1720

~ CR ano 03 150000 1720

r4- CR ano 03 150000 1720
___!L CR ano 03 100000 1450
.~ CR .no 03 150000 1720
...J.L ~R ano 03 150000 1720
..._lL ČR ano 03 100000 1450

17 ČR ano 03 150000 1720
~ I éR ano 03 100000 !.~7 CR ano 03 100000 1 ',50To CR ano 03 150000 17207 CR ano 03 150000 1720r-=-

tR 150000 1720f-4- ano 03

r4- CR ano 03 100000 1450

r-#- CR ano 03 100000 1450
25 ., ceJý_ svět ano 01 100000 2520

r-4- T CR ano 03 100000 1450

~ ČR ano 03 150000 1720

c-2L CR ano 03 100000 1450

~ éR ano 03 150000 1720

~ L éR ano 03 200000 2000

,-4L- CR ano 03 150000 1720
,__lL CR ano 03 100000 1450

~ ~R ano 03 100000 1"50

~ ČR ano 03 150000 1720

~ CR ono 03 150000 1 no
~ <.lv,vět ano OJ 100000 2520

~ éR ano 03 150000 1720

~ 1 CR ano 03 100000 1450

~ I ČR ano 03 100000 1450

f-~ CR ano 03 100000 1450

~ CR aoe 03 100000 1450

r-4- ČR ano 03 150000 1720

~ éR ano 03 150000 1720

~ éR ano 03 100000 1450
~5 ČR ,lnO 03 100000 1450f-4(;- k (R anc 03 100000 1450

~ H cnc 03 150000 1720
CELKEM I n320

Za poustníka.
V Brn. dno 22.10.2015

.' :'
,

1 •• : ••

Za no.ivrue.e
V Brn. dno 22 :0 20:S -

Mgr. Josef Oerka. vedoucí OMPP
........................... y .

Bc Pavlina Kulcrova, S3m. odb. referent


